
 
 

 

 1 

5/PNE/DOT/2024                                                                                                             Sosnowiec, dnia 04.04.2024r. 
 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW NR 1  
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie                            
z „Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 
 
 

„Dostawa aparatury medycznej  i wyposażenia  dla Bloku Operacyjnego Neurochirurgii w ramach inwestycji: „Modernizacja                  
i przebudowa oraz wyposażenie sal operacyjnych Centralnego Traktu Operacyjnego wraz z zapleczem w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu ” 
 

 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1  Prawa zamówień 
publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na w/w przedmiot 
zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności 
 
 
 
Pakiet  nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Punkty w kryterium 
 „cena brutto 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

6 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia  14,                                            

64-300 Nowy Tomyśl  
NIP 788-00-08-829 

 
2.622.881,52 zł 

 

 
60,00 

 
 12 tygodni 

 
0,00 

 
60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 
Pakiet  nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Punkty w kryterium 
 „cena brutto 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

6 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia  14, 64-300 Nowy 

Tomyśl  
NIP 788-00-08-829 

 
494.861,40 zł 

 
 

 
60,00 

 
 12 tygodni 

 
0,00 

 
60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 

 
 
Pakiet  nr 3 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Punkty w kryterium 
cena 

Punkty w kryterium 
jakość 

 

Suma punktów 

7 
Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  
NIP 6692255563 

 
999.999,00 zł 

 

 
60,00  

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 



 
 

 

 2 

Pakiet  nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 

Punkty Kryterium 
cena 

Punkty w kryterium       
jakość 

 

Suma punktów 

12 

Elekta Sp. z o.o.,  
ul. Inflancka 4C bud.D 

00-189 Warszawa  
NIP 5261696061 

848 880,00 zł 
 

 
 60,00 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 
Pakiet  nr 5 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 

Punkty w kryterium 
cena 

 
Punkty w kryterium 

jakość 

 
Suma punktów 

11 
Dräger Polska sp. z o. o.  

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
NIP 5540232610 

990.263,88 zł 
 

 

60,00 
 

40,00 
 

100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 

 
 
Pakiet  nr 6 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
 

Punkty w kryterium 
cena                   

 
Punkty w kryterium                  

jakość 

 
Suma punktów 

11 
Dräger Polska sp. z o. o.  

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
NIP 5540232610 

590.976,00 zł 
 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 

 
 
Pakiet  nr 7 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
 

Punkty w kryterium 
cena                   

 
Punkty w kryterium                 

jakość 

 
Suma punktów 

11 
Dräger Polska sp. z o. o.  

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
NIP 5540232610 

397.008,00 zł 
 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 

 
 
Pakiet  nr 8 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
 

Punkty w kryterium 
cena                   

 
Punkty w kryterium               

jakość 

Suma punktów 

11 
Dräger Polska sp. z o. o.  

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
NIP 5540232610 

530.712,00 zł 
 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 



 
 

 

 3 

 
 
Pakiet  nr 9 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Punkty 
w kryterium 
 „cena brutto 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

6 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia  14, 64-300 Nowy 

Tomyśl  
NIP 788-00-08-829 

 
193.590,00 zł 

 

 
60,00 

 
 8  tygodni 

 
20,00 

 
80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
Pakiet  nr 12 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Punkty 
w kryterium 

 „cena brutto” 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

1 

Medicom Sp. z o.o.,  
ul. M. Skłodowskiej – Curie 34,  

41-819 Zabrze 
NIP 648-00-00-516 

52.331,40 zł 
 

 
60,00 

 
 4  tygodnie 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
Pakiet  nr 13 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Punkty 
w kryterium 
 „cena brutto” 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

3 

MEDICAVERA Sp. z o. o.  
Dahlhausen Group  

ul Majowa 2,  71-374 Szczecin 
NIP 852-260-60-88 

41.040,00  zł   
 

 
60,00 

 
 4  tygodnie 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 
Pakiet  nr 14 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Punkty 
w kryterium 
 „cena brutto” 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

4 

Medela Polska Sp. z o.o.                                 
Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D,                            

01-531 Warszawa 
NIP 524 271 34 33 

23.024,52  zł 
 

 
60,00 

 
 8  tygodnie 

 
20,00 

 
80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

3 

MEDICAVERA Sp. z o. o.  
Dahlhausen Group  

ul Majowa 2,  71-374 Szczecin 
NIP 852-260-60-88 

29.008,80  zł 

 
47,62 

 
8 tygodni 

 
20,00 

 
67,62 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 4 

 
Pakiet  nr 15 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Punkty 
w kryterium 
 „cena brutto” 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

13 

F.P.H.U. „IRGO” Ireneusz Gołek  
Pewel Mała 

ul. Żywiecka 208, 34-331 Świnna 
NIP 5532228491 

101.984,40 zł 
 

 
60,00 

 
 4  tygodnie 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 
 
Pakiet  nr 16 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Punkty 
w kryterium 

 „cena brutto” 

 Punkty w kryterium 
jakość 

Suma punktów 

10 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP 952-00-15-337 

240 237.07 zł 
 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 
 

 
Pakiet  nr 17 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
 

Punkty w kryterium 
cena 

 
Punkty w kryterium              

jakość 

Suma 
punktów 

8 
MS Medical PRO Sp. z o.o.,  

ul. ks. J. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów 
NIP 6272760461 

220.000,00 zł 
 

 
 60,00 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 
 
Pakiet  nr 18 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Punkty 
w kryterium 

 „cena brutto” 

Termin dostawy   
( 8,10, 16 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

9 

Inomed Polska Sp. z o.o.,  
ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 

Rokitnica 
NIP 204-000-30-17 

2.299.320,00 zł 
 

 
60,00 

 
16  tygodnie 

 
0,00 

 
60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 5 

 
 
 
 
Pakiet  nr 19 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
Punkty 
w kryterium 
 „cena brutto” 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

14 

Brainlab Sales GmbH 
Olof-Palme Strasse 9,                 
Monachium, Niemcy 

 

550,130.00 zł netto  
+  
8 % podatek Vat = 
594,140.40 zł 
(Wykonawca ma 
siedzibę poza 
granicami RP, więc  
obowiązek 
podatkowy 
przechodzi na  
Zamawiającego  

 

 
60,00 

 
 8  tygodnie 

 
20,00 

 
80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 
 
 
 
Pakiet  nr 20 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Punkty 
w kryterium 
 „cena brutto” 

Termin dostawy 
(4, 8, 12 tygodni) 

Punkty w kryterium 
termin dostawy 
(40, 20, 0 pkt)  

Suma 
punktów 

2 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A.,  
ul. Skrzyneckiego 38;  

04-563 Warszawa  
NIP 1131208173 

804 987,72 zł 
 

 
60,00 

 
 4  tygodnie 

 
40,00 

 
100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

 

 
 
 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

 
 

         Z upoważnienia Dyrektora 

             Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 
       im. Św. Barbary w Sosnowcu 

        Agnieszka Kozak 
                    Dyrektor 

                                                                                                  ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 

                 Tomasz Świtaj  
 
 

/podpis osoby sporządzającej protokół/                                        / podpis kierownika Zamawiającego/  
 

 

 

 

 

 

 


